schneider-electric.com/psx
传承经典  领创辉煌
Modicon ePAC
高端可编程以太网自动化控制器
Modicon M580 ePAC 标准型控制器
Modicon 昆腾  ePAC 高可用型控制器
全面实现     网到底
创新的 Modicon ePAC 自动化平台将工业以太网技术的诸多优势汇集于

安全高效！
型号描述
类 别 订货号 物料描述
Modicon 昆腾＋ ePAC 高可用型
控制器
BMEH582040(C*) 昆腾＋ ePAC level 20 HSBY CPU，8.8MB，支持 DIO 和 RIO
BMEH584040(C*) 昆腾＋ ePAC level 40 HSBY CPU，18MB，支持 DIO 和 RIO
BMEH586040(C*) 昆腾＋ ePAC level 60 HSBY CPU，64MB，支持 DIO 和 RIO
490NAC0100 昆腾＋ ePAC 冗余型控制器专用 RJ45 同步模块
490NAC0201 昆腾＋ ePAC 冗余型控制器专用单模光纤同步模块
Modicon M580 ePAC 标准型
控制器
BMEP581020(H*) M580 level 10 CPU，4.4MB，支持 DIO
BMEP582020(H*) M580 level 20 CPU，8.8MB，支持 DIO
BMEP582040(H*) M580 level 20 CPU，8.8MB，支持 DIO 和 RIO
BMEP583020 M580 level 30 CPU，13MB，支持 DIO
BMEP583040 M580 level 30 CPU，13MB，支持 DIO 和 RIO
BMEP584020 M580 level 40 CPU，18MB，支持 DIO
BMEP584040 M580 level 40 CPU，18MB，支持 DIO 和 RIO
BMEP585040(C*) M580 level 50 CPU，28MB，支持 DIO 和 RIO
BMEP586040(C*) M580 level 60 CPU，64MB，支持 DIO 和 RIO
Modicon ePAC 通用模块 BMENOC0301(C*) EtherNet/IP 和 Modbus TCP，10/100M, 3 RJ45 Ethernet 口，支持菊花链 ( 环 ) 拓扑结构
BMENOC0311(C*) EtherNet/IP 和 Modbus TCP，10/100M, 3 RJ45 Ethernet 口，支持透明就绪 , 支持菊花链 ( 环 ) 拓扑结构
BMXRMS004GPF 内存卡 4G，用于用户文件存储
BMEXBP0400(H*) 4 槽以太网、Xbus 双总线底板，电源不占槽位